
Liste des membres / présidents et directeurs

Blonay
076 328 08 86 bergeron.felix@gmail.com
021 943 58 32 philippe.favre@20minutes.ch

Directeur

Président

Bergeron Félix
Favre Philippe

Crissier
076 419 18 69 norbi_pfammatter@bluewin.ch
079 628 70 82 claude-edouard.perrin@bluewin.ch

Directeur

Président

Pfammatter Norbert
Perrin Claude

EM-L
076 372 01 41 t.gafner@em-l.ch
021 321 08 80 juliette.ancelle@idest.pro

Directeur

Président

Théo Gafner
Ancelle Juliette

Epalinges
079 797 83 32‬ violaine.contreras.de.haro@hemu-cl.ch
021 784 10 09 philschm@citycable.ch

Directeur

Président

Contreras De Haro Violaine
Schmied Philippe

Epis-b - Bercher
079 308 16 07 nico@nicolascrausaz.com
076 373 82 43 info@epis-b.ch

Directeur

Président

Crausaz Nicolas
Meylan Véronique

Multisite
079 769 68 29 bertrand.curchod@multisite.ch
079 294 48 12 fn.marion@bluewin.ch

Directeur

Président

Curchod Bertrand
Marion François

Nyon
079 446 13 58 jcb@emnyon.ch
079 460 82 57 nkrummenacher@bluewin.ch

Directeur

Président

Bloch Jean-Claude
Krummenacher Nicole

Oron
+33 6 26 81 24 33 lemoine-julien@hotmail.fr
076 435 38 66 carole_gb@hotmail.com

Directeur

Président

Lemoine Julien
Vauthier Carole

Pomy-Yvonand
079 541 27 29 yves.huerlimann@gmail.com
079 623 16 53 cpellaux@bluewin.ch

Directeur

Président

Hürlimann Yves
Pellaux Christian

Rolle
079 741 00 24‬ fabrice.vernay@emrolle.ch

info@emrolle.ch

Directeur

Président

Vernay Fabrice

Terre Sainte
076 501 80 55‬ salut_duss@hotmail.com
022 364 06 35 liselotte.ramseyer@bluewin.ch

Directeur

Président

Duss Emilie
Ramseyer Liselotte

Yverdon
‭079 524 53 65 mathieu.dormia@hotmail.com
‭079 524 53 65 mathieu.dormia@hotmail.com

Directeur

Président

Dormia Mathieu
Dormia Mathieu
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